
1 
 

Svenska Kemisamfundets Västsvenska krets 
 
Verksamhetsberättelse för 2023 
 
Svenska Kemisamfundet är en intresseorganisation för kemister och kemiingenjörer men även andra 
kemiintresserade är välkomna. Föreningen är rikstäckande och det finns två olika typer av underavdelningar. 
Det är ett antal ämnesorienterade sektioner där personer med specialintressen kan ansluta sig. Det finns t.ex. en 
Analytisk sektion och en sektion för kemiingenjörer (SKR, Sveriges kemiingenjörers riksförening). Totalt finns 
det 12 sektioner. Alla medlemmar inom Kemisamfundet tillhör också en krets beroende på var de bor.  
 
Svenska Kemisamfundets Västsvenska krets omfattar de som bor i Göteborgs-, Borås- och 
Stenungsundsområdena. Den 31 december 2021 hade Västsvenska kretsen 469 medlemmar av de totalt 2649 
medlemmarna i Svenska Kemisamfundet. Motsvarande siffror för 2020, 455 respektive 2633. 
  
Vid årsmötet den 9 mars 2023 valdes en styrelse enligt nedan. 
 
 

Ordförande:  Göran Svensson 
Sekreterare:  Göran Svensson 
Kassör:  Hanna Henningsson 
Ledamot:  Caroline Jonsson 
Ledamot:  Bengt Ohlsson 
Ledamot:  Itai Panas 
Ledamot:  Viktor Ekermo 
Ledamot: Joacim Gustafsson 

 
Revisor: Lars Öhrström 
Representant i Kemisamfundets fullmäktige: Göran Svensson, suppleant: Övriga i styrelsen 

 
Föreningens organisationsnummer: 802462-6643  
 
Valberedning: Styrelsen  
 
Under året kontaktades kretsen av Stenungsundskretsen som meddelade att de skulle lägga ner sin verksamhet. I 
samband med detta beslutade den nya styrelsen att lägga ett förslag till årsmötet om att byta namn från 
Göteborgskretsen till Västsvenska kretsen. I denna ny krets ingår de tre äldre kretsarna: Boråskretsen, 
Göteborgskretsen och Stenungsundskretsen. Dessa tre kretsar uppgick i Göteborgskretsen och den bytte namn 
till Västsvenska kretsen och behöll även den kretsens organisationsnummer. Stadgarna ändrades också. 
 
Årsmötet godkände förslaget och en motion skickades in till Kemisamfundets fullmäktige som godkände den. 
 
 
Under 2023 har följande aktiviteter arrangerats av Göteborgskretsen 

Eftersom Göteborgsföreningen i princip saknade styrelse efter att de flesta avgått under hösten 2022 träffades 
en grupp medlemmar och sammankallade till ett årsmöte för att välja en ny styrelse. 

9 mars, 18.00. Årsmöte i Göteborgskretsen. Mötet hölls i caféet på Chalmers bibliotek. 
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10 maj, 18.00. Pizzamöte: Vatten – i vått och torrt (kort och gott) 

Från hydrofob värdstruktur i klatrathydrater till  stökiometrisk balans i vitala biologiska processer och 
i cementkemi. Ett diskussionsmöte lett av Itai Panas där vi inledde med att äta pizza. Lokal: Oorganisk 
Miljökemis fikarum på Chalmers. 

12 oktober, 18.00 Microbial degradation and recycling of plastic waste 

Föredrag av Dr Xiaozhi Fu från Systembiologi, Institutionen för Life Sciences på Chalmers. Föredraget hölls i 
Stora mötesrummet på Mölndals bibliotek. 

9 november, 18.00. Pizzamöte:  Varifrån kommer jordens vatten och vilken är Sveriges mest kända gruva 
 
Den vetenskap som ligger närmast den oorganiska kemin är nog geologi och särskilt mineralogin. Vad är selenit och 
är verkligen fältspat jordens vanligaste mineral. Finns det några intressanta gruvor/mineralfyndigheter i Västsverige?  
Diskussionsmöte där vi diskuterad Kemi och Geologi och de skärningspunkter som finns. Vi började med att äta 
pizza för att sedan diskutera geologi/kemi under ledning av Göran Svensson. 
 
 
 
Göteborgskretsens målsättning är att arrangera flera aktiviteter per termin för sina medlemmar.  
 
Göteborg, 19 mars 2024 
 
Styrelsen 
 
 
 


